At penè obliti fuissemus, quod primo loco ponendum  
fuerat, Duce Medinam Sidoniam infelicem illum & in-  
glorium

glorium Classis Hispanicæ præfetū, aut conscientia rei ante annum malè gestæ, & quod nullum sibi in posterum ad Regis Philippi & successorum gratiam aditum patere ominaretur, aut quia insidias etiam vita suæ strui animaduerteret, sponte sibi exsilijs pœnam elegisse, solum patrium vertisse, & cùm nuper exsiliū suū Regi Galliæ frustrā se commendasse videret, ad Regem Fessiæ, susceptis Mahometanis sacris, abnegataque Religione Christiana defecisse, à plerisque, incertum quidem quam bonis autoribus, affirmari intelligimus: Hinc multi coniiciunt, Parmensem Duce, cui cum Sidonia eadem infelicitas non solum communis fuit, sed etiam quantumuis aureos montes pollicitus haec tenus nihil laude & expectatione dignum gesserit, sed plerunque euentu frustratus fuerit, huius viri casu vehementer commoueri, & morbo potius animi quam corporis laborare.

τῷ θεῷ δόξα.